
 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNC

DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS 
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS

 
 
 RESOLUÇÃO N° 01/201 
 
 

O Colegiado do Programa de Pós
PPGEP – no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 163/2013 
Reitoria-IFRN, de 6 de fevereiro de 2013 e, considerando as Resoluções nº
54 e 55/2012-CONSUP/IFRN, de 15 de junho de 2012
 
CONSIDERANDO  

 
a produção acadêmica recente da professora 
Soares Silva
a seleção de alunos para o PPGEP 
 
RESOLVE:
 
I – REMANEJAR
Linha de Pesquisa 
para a Linha de Pesquisa 
Profissional.
 
II – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
GRANDE DO NORTE 

DIRETORIA ACADÊMICA DE CIÊNCIAS – CAMPUS NATAL CENTRAL
COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL 

RESOLUÇÃO N° 01/201 – PPGEP                Natal, 18 de fevereiro de 2013. 

Dispõe sobre o remanejamento da professora 
Lopes Soares Silva, integrante do corpo docente do 
PPGEP,  da Linha de Pesquisa Formação Docente e 
Práticas Pedagógicas para a Linha de Pesquisa 
e Práxis em Educação Profissional. 

 
O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação 

no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 163/2013 
de fevereiro de 2013 e, considerando as Resoluções nº

CONSUP/IFRN, de 15 de junho de 2012: 

a produção acadêmica recente da professora 
Soares Silva 
a seleção de alunos para o PPGEP para o semestre 2013.1

RESOLVE: 

REMANEJAR a professora Lenina Lopes Soares Silva
Linha de Pesquisa Formação Docente e Práticas Pedagógicas 

Linha de Pesquisa Políticas e Práxis em Educação 
Profissional. 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 
Dante Henrique Moura 

Coordenador do PPGEP 
Presidente do Colegiado 

 

A E TECNOLOGIA DO RIO 

CAMPUS NATAL CENTRAL 
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 

PPGEP                Natal, 18 de fevereiro de 2013.  

Dispõe sobre o remanejamento da professora Lenina 
Lopes Soares Silva, integrante do corpo docente do 

Formação Docente e 
inha de Pesquisa Políticas 

Graduação em Educação Profissional – 
no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 163/2013 – 

de fevereiro de 2013 e, considerando as Resoluções nºs. 

a produção acadêmica recente da professora Lenina Lopes 

para o semestre 2013.1 

Lenina Lopes Soares Silva da 
Formação Docente e Práticas Pedagógicas 

Políticas e Práxis em Educação 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 


